РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 августа 2 0 2 4  г. г. Изобильный № 366-р

О выделении на территории избирательных участков Изобильненского му
ниципального округа Ставропольского края специальных мест для размеще
ния печатных агитационных материалов

1. В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об ос
новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», по предложению территориальной избира
тельной комиссии Изобильненского района выделить специальные места для
размещения печатных агитационных материалов на территории избиратель
ных участков Изобильненского муниципального округа Ставропольского
края согласно приложению.

2. Начальникам территориальных управлений администрации
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в срок до 08
августа 2024 года обеспечить на закрепленных территориях нормативное
техническое состояние мест, определенных пунктом 1 настоящего распоря
жения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края Пастухова Н.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Изобильненского муниципального о
Ставропольского края, заместитель
администрации Изобильненского
муниципального округа Ставрополь .В.Соболев

Проект подготовил отдел по обеспечению организационной деятельности
администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского
края

(Cffu /' О.И.Кравченко

Приложение
к распоряжению администрации

Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края

от 05 августа 2024 г. № 366-р

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на

территории избирательных участков Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края

№ избиратель-
ного участка Месторасположение специальных мест

1 ~ Т ~
город Изобильный

437 доска объявлений в районе ПАО «Завод Атлант» (остановка)
438 доска объявлений в районе ООО «Радуга» (мкр. Радуга, д. 7)
439 афишная тумба в районе МКУ «Центр Культуры и Досуга»

(ул. Красная, 6)
доска объявлений у входа в Парк Победы
доска объявлений по ул. Ленина в районе МБУ ДО
«Изобильненская детская художественная школа»

440 афишная тумба в районе прокуратуры Изобильненского
района

441 доска объявлений в районе магазина ООО «Деса» по
ул. Крупской

442 афишная тумба в районе магазина «Продукты» ООО «Марс»
в пос. Г азопровода

443 доска объявлений в районе магазина «Дапас» по
ул. Л. Толстого

444 доска объявлений в районе магазина «Дапас» по
ул. Л. Толстого

445 афишная тумба в районе концертного зала «Факел»
446 доска объявлений по ул. Ленина в районе магазина «Астория»
447 афишная тумба в районе концертного зала «Факел»
448 доска объявлений по ул. Ленина в районе магазина «Астория»
449 доска объявлений ГБ УЗ СК «Изобильненская районная

больница»
450 доска объявлений в районе магазина «Продукты» ООО

«Марс» по улице Чапаева
451 доска объявлений ОАО «Изобильный хлебопродукт»

~ г

453

454

455
456

457

458

459

462

463

464

465

466

467

468

2

афишная тумба в районе MPJO 1 ИЬДД г. Изобильный;
доска объявлений в районе магазина «Хлебный аромат» ООО
«Лида» по улице Суворова
доска объявлений в районе парикмахерской «Бэль» по улице
Гайдара
афишная тумба в районе железнодорожного вокзала
доска объявлений в районе магазина «Продукты» по улице
Красноармейской

2

поселок Солнечнодольск
доска объявлений в районе жилого дома № 10 по улице
Набережной
доска объявлений в районе жилого дома № 4 по улице
Набережной
доска объявлений в районе жилых домов № 4; № 8а по улице
молодежной

Socxa объявлений в районе жилых домов № 4; № 8а по улице
1олодежной

поселок Рыздвяный
информационный стенд в районе магазина «Хлебный аромат»
по улице Советской, 23 «а»
информационный стенд в районе магазина «Пятерочка» по
улице Южной, 12 «а»
информационный стенд в районе магазина, расположенного
по улице Восточной, 29/1

станица Баклановская
доска объявлений у магазина И11 Чуряк «Южный» по
ул. Красной, 37
информационный щит у здания Центральной конторы по
ул. Красной, 133
доска объявлений ООО «Торговая фирма «ТОР1 СЕРВИС» по
ул. Красной, 64

станица Каменнобродская, пос. Левоегорлыкский
стенд рядом с магазином «Продукты» по ул. Ленина, 29
стенд рядом с магазином «Продукты» по ул. Чапаева, 24 «А»
здание магазина «Продукты» по ул. Советской, 12 в пос.
Левоегорлыкском

станица Филимоновская
здание Филимоновского отделения почтовой связи № 26 по
ул. Мира, 4

3

1 [ 2
село Московское

469 информационный щит, расположенный около здания Дома
быта по ул. Ленина, 166

470 информационный щит, расположенный около здания МКУК
«Сельский Дом культуры с. Московского» по ул. Мира, 51

471 информационный щит, расположенный около торговых
павильонов по ул. Ленина, 5ОБ

хутор Беляев
472 информационный щит на здании фельдшерско-акушерского

пункта по ул. Пролетарской, 107а
информационный щит в отделении почтовой связи по
ул. Пролетарской, 126
доска объявлений напротив дома по ул. Пролетарской, 110

село Найденовка
473 информационный щит на здании фельдшерско-акушерского

пункта по ул. Ленина, 1
информационный щит на здании магазина «Ассорти» по
ул. Шпака, б/н
информационный щит в отделении почтовой связи по
ул. Шпака, б/н

поселок Новоизобильный
474 информационный щит на здании МКУК «Новоизобильненс-

кии сельский Дом культуры» по ул. Юбилейной, 7
информационный щит у здания фельдшерско-акушерского
пункта по ул. Первомайской, 25
информационный пщт на здании отделения почтовой связи
по ул. Юбилейной, 20
информационные щит по ул. Школьной, 18 и ул. Перво
майской, б/н
информационный щит МКДОУ «Детский сад №26» по
ул. Строительной, 3
информационный щит МКОУ «СОШ №20» по ул. Школьной,

хутор Широбоков
475 информационный щит у здания фельдшерско-акушерского

пункта, сельской библиотеки, отделения почтовой связи по
ул. 40 лет Победы, 28
информационный щит у здания магазина «Фантазия» по
ул. 40 лет Победы, 32
информационный щит МКДОУ «Детский сад №27» по
ул. 40 лет Победы, 31

4

I I  2 -------
станица Новотроицкая

476 доска объявлений магазина «Сказка» по ул. Ленина, 306а
477 информационный стенд Новотроицкого территориального

управления по ул. Первомайской, 187
информационный стенд библиотеки № 21 станицы Новот
роицкой по ул. Первомайской, 189
информационный стенд ГЬОУ С1Ю «Новотроипкий сельско
хозяйственный техникум» по ул. Октябрьской, 246

478 информационный стенд у здания газового участка по ул. Мо
лодежной, 28

поселок Передовой
479 информационный щит в центре пос. Передового по

ул. Октября, 55
информационный стенд в здании Передового территориаль
ного управления по ул. Октября, 55

станица Гаевская
480 информационный щит в центре станицы

ул. Красная, 32 «Б»
Гаевской,

село Подлужное
481 доска объявлений по улице Калинина, 10

доска объявлений по ул. Советской, 21
село Птичье

482 информационный стенд,, расположенный по ул.
около домовладения № 23

К. Маркса,

483 информационный стенд, расположенный
О. Кошевого, около домовладения № 14

по улице

станица Рождественская
484 доска объявлений по ул. Ленина, 31
485 доска объявлений по ул. Ленина, 168

хутор Спорный

486 доска объявлений на прилегающей территории
ративному зданию по ул. Мира, 84

к админист-

станица Староизобильная
487 доска объявлений в районе центральной площади по улице

Мира, 49, 58
хутор Смыков

488 доска объявлений около здания магазина
Центральной, 46/1

по улице

5

1 | . . .  2хутор Сухой
489 доска объявлений около здания магазина по улице Тюльпина, ЗОА

село Тшценское
1271 информационный щит у здания Тищенского территориального

управления по ул. Орджоникидзе, 123
информационный щит у здания конторы ОАО «Тищенское» по
ул. Мира, 9
информационный щит у здания магазина «Венеция» по ул. Мира,
12а
информационный щит у административного здания C1IK
(племзавод) «Ставропольский»
информационный щит на остановке общественного транспорта на
перекрестке ул. Мира и ул. Грязнова
информационный щит на перекрестке ул. Ленина и пер. Орджо
никидзе

Заместитель главы администрации
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края Н.В.Пастухов